Тульская область

	Муниципальное образование Юго-Восточное Суворовского района

	Администрация

	Постановление

	от 14 декабря 2018 г.
	№ 109

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации, а также Уставом муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района, для обеспечения единого порядка размещения нестационарных торговых объектов, достижения установленных нормативов минимальной обеспеченности населения площадью торговых объектов, создания условий для обеспечения жителей муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района  качественными и безопасными товарами администрация муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района (приложение).
2. Опубликовать постановление в газете «Вестник» администрации муниципального образования Суворовский район и разместить на сайте муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава администрации
муниципального образования
Юго-Восточное Суворовского района

О.А.Грибкова

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Юго-Восточное Суворовского района
от 14.12.2018 № 109

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района

	№п/п
	Адресный ориентир-
место
размещения
нестационарного
торгового объекта
(фактический адрес)
	Тип
нестационарного
торгового
объекта
	Субъект
малого или
среднего
предпринимательства (да/нет
	Площадь
земельного
участка/
торгового
объекта/
количество
рабочих
мест
	Специализация
нестационарного
торгового
объекта
(с указанием
ассортимента
реализуемой
продукции,
оказываемой
услуги)
	Период
функционирования
нестационарного
торгового
объекта
(постоянно
или сезонно
с __ по
___
	Примечание

	1
	Суворовский
район,
п. Ст.Ханино,
ул. Совхозная
	Торговая палатка
	да
	12,0/1
	продукты питания в заводской упаковке
	постоянно

	2
	с. Марково
	Автолавка
	да
	-
	продукты питания в заводской упаковке
	Среда, суббота 10:30

	3
	п. Матюхинский,
 п. Оматы,
 п. Подрусановский, с. Ближнерусаново
	Автолавка
	да
	-
	продукты питания в заводской упаковке
	Четверг 12-00

	4
	д. Безово
	Автолавка
	да
	-
	продукты питания в заводской упаковке
	Четверг 13-00

	5
	д. Борисово
	Автолавка
	да
	-
	продукты питания в заводской упаковке
	Понедельник /пятница 11-00
Среда/четверг 9-00

	6
	д. Своино
	Автолавка
	да
	-
	продукты питания в заводской упаковке
	Вторник 14-30

	7
	д. Малиновка
	Автолавка
	да
	-
	продукты питания в заводской упаковке
	Понедельник /пятница 9-00

	8
	д. Юрово
	Автолавка
	да
	-
	продукты питания в заводской упаковке
	Среда / суббота 10-00

	9
	д. Житня
	Автолавка
	да
	-
	продукты питания в заводской упаковке
	Вторник 14-30
Среда 11-00-13-00

	10
	с. Красное Михайлово, п. Михайловски
	Автолавка
	да
	-
	продукты питания в заводской упаковке
	Среда / суббота 10-00